様式86（第96条関係）
指　定　製　造　事　業　者　報　告　書

                                                    　            年　　月　　日

　経 済 産 業 大 臣　　殿

                                　　　報告者  住所

氏名又は名称
及び法人にあっては代表者の氏名

　計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。
	  　年度
	事業の区分

	指定の年月日
及び指定番号

	整理番号

	工場(事業場)名
及び所在地

	登録商標又は経済産業大臣へ届け出た記号

	特定計量器の種類型式承認番号
	製　造  個　数
	法第96条第1項の表示を付した個数

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　２　整理番号の欄は、記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]　３　特定計量器の種類は、計量法施行規則第103条の規定による経済産業大臣が別に定める分類によること。